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INLEDNING

De små företag som missade digitaliseringståget har problem idag…

-Kan knappt få leverera till andra om de inte kan skicka digitala fakturor

-Är inte marknadsmässiga gällande lager, logistik osv. 

-Besöksnäringen som missade nya marknadsföringskanaler slås ut 

Nu går nästa tåg!!!

Det här fotot av Okänd 
författare licensieras enligt CC 
BY-SA-NC

https://revistamagisterioelrecreo.blogspot.com/2020/04/brecha-digital-que-es.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/


PROBLEMET…

Små företag har inte tid, pengar eller kunskap att göra den nödvändiga 
energiomställningen. (hållbarhetsomställningen)

Krävs ofta hållberhetscertifieringar osv för att få leverera till kunder….

 Alltså är det detta tåget vi menar att de ska med!
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LÖSNINGEN…

Ta fram ett koncept med en åtgärdssamordnare inom energi-försörjning för företag 
och organisationer som inte är stora nog att ha egna resurser. 

Konkret resurs in i verksamheten som hands-on stöttar där företaget just nu är – allt 
från teknik till admin och projektledning. Bli en deltids-strateg i företagen. 

Analysera behov och hitta kollektiva lösningar för flera. Exempel en solcellspark som 
flera företag kan dela på. Hantera effekttoppar gemensamt med batterilösning och 
så vidare. 

Lösningen är inte given utan berör på varje företags situation- men hjälp att hitta 
bästa lösning för varje företag är viktig. Målsökande hjälp!



NYTTAN…

Överleva på sikt- få leverera/behålla kunder

Ny affärsmöjligheter- lönsamhet

Attrahera nya kunder

Attrahera kompetens- förbättra image

Ökad medvetenhet – startar positiva attityder hos andra

Bättre samverkan totalt mellan företag. 

Kunskapsöverföring – när en vågar vågar andra..

Klimatnyttan i stort- en vinst för samhället och klimatet. 



VARFÖR DETTA ISTÄLLET FÖR ANDRA 
ALTERNATIV?
Fler möjligheter för enskilda mindre företag

Energirådgivare för en utökad budget och åtagande vore ett alternativ, men då 
krävs ökade resurser från Energimyndigheten. Kan ev bli längre process 

Denna lösning arbetar på systemnivå. Större utväxling än att arbeta bara med 
enskilda företag

Kan bli en kollektivt anställd person- inte konstgjord andning från stödsystemen 



AVSLUTNING

Nu kör vi! Tåget går!
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